РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»           ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Качугский район» за 2018 год
19 апреля 2019 г.	       		                                                            р.п. Качуг
           В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Качугский район»,  руководствуясь статьями 25,49 Устава муниципального образования  «Качугский район», Дума  муниципального района

РЕШИЛА:

          1. Отчет мэра муниципального района Кирилловой Т.С. «О деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Качугский район»  за 2018 год» принять к сведению.
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Мэр  муниципального района 		                                Т.С. Кириллова

19  апреля 2019 г.
р.п. Качуг
№  189